行的保本型收益凭证
协议约定 3.05% 117.12 本息按期收回 是 是

2022 年年度报告

68 / 210

华润深国投信

托有限公司
信托理财产品 1,800.00

2021 年 7

月 30 日

2022 年 1

月 26 日

闲置募

集资金

计划投资于证券公司发

行的保本型标的收益凭

证

协议约定 3.00% 26.73 本息按期收回 是 是

华润深国投信

托有限公司
信托理财产品 3,000.00

2021 年 8

月 27 日

2022 年 2

月 28 日

闲置募

集资金

计划投资于证券公司发

行的保本型收益凭证
协议约定 3.15% 48.09 本息按期收回 是 是

海通证券股份

有限公司
券商理财产品 2,000.00

2022 年

11 月 8日

2023 年 2

月 28 日

闲置募

集资金

购买证券公司发行的本

金保障型收益凭证
协议约定 2.0%+MAX / 尚未到期 是 是

海通证券股份

有限公司
券商理财产品 2,000.00

2022 年

11 月 8日

2023 年 3

月 30 日

闲置募

集资金

购买证券公司发行的本

金保障型收益凭证
协议约定 2.0%+MAX / 尚未到期 是 是

海通证券股份

有限公司
券商理财产品 1,999.80

2022 年

11 月 8日

2023 年 3

月 30 日

自有资

金

购买海通证券集合资产

管理计划
公允价值 / / 尚未到期 是 是

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2022 年年度报告

69 / 210

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

70 / 210

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 248,578,640 60.50   248,578,640 60.50

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 248,578,640 60.50   248,578,640 60.50

其中：境内非国有法人持股 400,000 0.10   400,000 0.10

境内自然人持股 248,178,640 60.40   248,178,640 60.40

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 162,283,576 39.50   162,283,576 39.50

1、人民币普通股 162,283,576 39.50   162,283,576 39.50

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 410,862,216 100.00   410,862,216 100.00

2022 年年度报告

71 / 210

哥 g

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用 √不适用

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用 √不适用

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截至报告期末普通股股东总数(户) 38,811

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 39,467

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减 期末持股数量